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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Çin Merkez Bankasının, reel ekonomiye özellikle de Kovid-19’dan etkilenen küçük firmalara 
ihtiyatlı para politikası desteğini artıracağı açıklamaları sonrasında Çin Shanghai %0,82, Hang Seng 
%1,54 primli seyrederken, Nikkei endeksi %0,49 yukarıda işlem görüyor.  ABD’de spot endeksler dün 
güne satıcılı bir açılış yapması ardından günün geri kalanında gelen alımlarla birlikte günü pozitif 
tamamladı. Dow Jones %0,70, S&P500 %0,57 ve Nasdaq %1,29 değer kazandı. Bu sabah vadeli 
endekslerinde de alıcılı seyir devam ediyor. Avrupa vadelilerinde de pozitif bir görünüm takip 
ediyoruz. 
 
Dün ABD’de Chicago Fed Ulusal aktivite endeksi verisi takip edildi. Endeks mart ayında 0,54 
seviyesinden 0,44 seviyesine geriledi. Verinin detayları incelendiğinde, üretimden ve istihdamdan 
gelen katkının şubat ayına kıyasla azaldığı, kişisel tüketim ve konuttan sağlanan katkının ise bir önceki 
aya kıyasla değişim göstermeyerek -0,04 seviyesinde kaldığı görüldü. Avrupa’da ise Almanya’da 
açıklanan IFO iş ortamı endeksi nisanda 1 puan artışla 91,8, beklentiler endeksi ise 1,8 puan artışla 
86,7 düzeyinde gerçekleşti. IFO Enstitüsü tarafından yapılan açıklamada, tedarik zincirlerindeki 
sorunların sanayi sektörü için büyük bir problem olarak kaldığı ifadesi yer alırken, şirketlerin %75’inin 
tedarik zincirinde problem yaşadığı aktarıldı. Enstitü, 2022 yılının birinci ve ikinci çeyrek dönemlerinde 
Alman ekonomisinde bir resesyon riski görmediğini açıkladı. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,8560 
seviyesinde ve 10 yıllık reel getiriler ise eksi %0,0894 seviyesinde bulunuyor. Dolar endeksi 101,56 
seviyesinin çevresinde işlem görüyor. Bugün Avrupa’da açıklanacak bir veri bulunmuyor. ABD’de 
dayanıklı tüketim malları siparişleri, konut fiyat endeksi, yeni konut satışları, tüketici güven endeksi 
ve Richmond Fed sanayi endeksi takip edilecek.   
 
Yurt içinde dün TCMB tarafından açıklanan ve büyümenin öncü göstergelerinden olan reel kesim 
güven endeksi ve kapasite kullanım oranı verileri takip edildi. Nisan ayında reel kesim güven endeksi 
bir önceki aya göre 1,2 puan artarak 109,7 düzeyine, imalat sanayi kapasite kullanım oranı ise aylık 
bazda 0,5 puan artarak %77,8 seviyesine yükseldi. BIST100 endeksi dün güne satıcılı bir açılış yapması 
ardından gün içinde dalgalı bir seyir izledi ve günü %0,41 yukarıda 2.483 puandan tamamladı. Sektörel 
endeksler içerisinde bankacılık günü %2,86 değer kazancıyla tamamlarken, sınai %0,32, ulaştırma 
%0,69 değer kaybetti. BIST100 endeksinde işlem hacmi 43,9 milyar TL oldu.  Dolar/TL bu sabah 14,75 
üzerinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 604,03 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde takip 
edilecek bir veri bulunmuyor.  
 
Fed’in agresif olabileceğine dair beklentiler ve güçlenen dolar kıymetli metaller üzerinde baskı 
kurmaya devam ediyor. Dün ons altının 1.891$, gümüşün ise 23,40$ seviyesine kadar geri çekilmesinin 
ardından bu sabah bir miktar toparlandığı görülüyor. Ons altın 1.900$, gümüş 23,70$ üzerinde 
seyrediyor. Bitcoin ise 41.500$ kritik direnci altında, 40.600$ seviyesinin çevresinde hareket ediyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, aşağı yönde 1,0685 ve 1,0640 desteklerini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1,0800 ve 

1,0840 dirençleri öne çıkıyor.  
 

 Ons altın, aşağı yönde 1.895$ ve 1.875$ seviyeleri takip edilebilir. Yukarıda 1.935$ üzerinde 
1.950$ - 1.975$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün alt bandı olan 23,61$ seviyesinin altında 23,50$ - 23,0$ 
destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde yeniden 24,0$ üzerine yükselmesi halinde 24,80$ - 
25,20$ dirençleri hedeflenebilir. 
 

 Dolar/TL, aşağı yönde MOST indikatörü 14,5326 seviyesine işaret ediyor. Bu seviye altında 
gerileme 14,0000 desteğine doğru devam edebilir. Yukarı yönde ise 14,8858 ve 15,0000 
dirençleri önemini koruyor. 

 
 BIST100, yukarı yönde 2.500 – 2.535 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 2.450 ve 2.402 

destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2670 seviyesinin altında 1,2600 desteği takip edilebilir. Yukarı yönde ise 
1,2840 – 1,2900 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Reel Kesim Güven Endeksi nisan ayında, bir önceki aya göre 1,2 puan artarak 109,7 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE ise bir 

önceki aya göre 0,5 puan azalarak 107,7 seviyesinde gerçekleşti. 

 İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı nisan ayında bir önceki aya göre 0,5 puan artarak %77,8 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış 

KKO ise 0,1 puan azalarak %78,1 seviyesinde gerçekleşti. 

 TCMB Yatırım Anketine göre; 2022 yılı bahar döneminde, imalat sanayi genelinde 2021 yılı brüt yatırım harcamalarında bir önceki yıla göre artış 

olduğu gözlenmektedir. 2021 yılı yatırım harcamalarındaki gelişmeler alt kalemler bazında değerlendirildiğinde, bir önceki yıla göre en yüksek artışın 

%36,0 ile makine ve ekipman kaleminde olduğu, maddi olmayan duran varlıklar ile arsa-arazi, bina ve alt yapı kalemlerinde ise sırasıyla %23,2 ve 

%21,7 artış gerçekleştiği görülmektedir. Ayrıca 2022 yılında yapılması öngörülen yatırım harcamalarının bir önceki yıla göre artacağı 

öngörülmektedir. 

 Mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi nisan ayında bir önceki aya göre; hizmet sektöründe %3,0 artarak 114,6 seviyesine, perakende 

ticaret sektöründe %2,9 artarak 119,4 seviyesine ve inşaat sektöründe %3,0 artarak 83,5’e yükseldi. 

 15 Temmuz darbe girişimi ile Gezi Parkı olaylarına ilişkin davada yargılanan Osman Kavala'ya, hükümeti ortadan kaldırmaya teşebbüs suçundan 

ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası verildi. 

 

Avrupa 

 AB Komisyonu dün gerçekleştirdiği 4 Şubat 2037 vadeli yeşil tahvil ihracı ile 2,5 milyar Euro borçlandı.  

 Alman Haber Ajansı'nın (DPA) haberinde, Rusya-Ukrayna savaşının yol açtığı belirsizliklerin yüksek olması ve Kovid-19 salgınından 2 yıl sonra savaşın 

özellikle emtia fiyatları ve tedarik zincirleri açısından önemli riskler içermesi nedeniyle Alman hükümetinin, bu yıl için büyüme tahminini önemli 

oranda düşüreceği bilgisi yer aldı. Hükümetin, bu yıl için daha önce %3,6 olarak açıklanan resmi büyüme beklentisini savaşın olumsuz etkilerinden 

dolayı aşağı yönlü revize ederek %2,2'ye çekmesi bekleniyor. Alman hükümetinin ekonomiye yönelik bahar dönemi tahminlerini Ekonomi Bakanı 

Robert Habeck'in 27 Nisan Çarşamba günü açıklaması bekleniyor. 

 Morgan Stanley, Euro bölgesi 2022 yılı büyüme tahminini %3'den %2,7'ye indirdi ve 2023 yılı için %1'den %1,3'e yükseltti. 

 Almanya IFO iş ortamı endeksi nisanda 1 puan artışla 91,8 düzeyinde gerçekleşti. IFO mevcut koşullar endeksi nisanda 0,1 puan artışla 97,2 olurken, 

beklentiler endeksi ise 1,8 puan yükselişle 86,7 oldu. IFO enstitüsünden yapılan açıklamada, ülke ekonomisinin belirsizlikler karşısında sağlam 

olduğu, Rusya’nın Ukrayna’yı işgali sonrasında yaşanan ilk şokun ardından Alman ekonomisinin dayanıklı kaldığı ifadeleri yer aldı. Enstitü, tedarik 

zincirlerindeki sorunların sanayi sektörü için büyük bir problem olarak kaldığını belirtirken, şirketlerin %75’inin tedarik zincirlerinde problem 

yaşadığını aktardı. Enstitü, 2022 yılının birinci ve ikinci çeyrek dönemlerinde ülke ekonomisinde bir resesyon riski görmediğini açıkladı.  

 Goldman Sachs ekonomistleri, ECB’nin temmuzda 25 baz puan faiz artırımı yapmasını, eylül ve aralıkta da faiz artırımına devam etmesini 

beklediklerini açıkladı. 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Kazaks, piyasaların 2-3 faiz artışını fiyatlandırmasının çok makul olduğunu, varlık alım programı (APP) bittikten sonra 

temmuz ayında ilk faiz artışını tercih edebileceğini dile getirdi. Kazaks, faiz artışlarının sıfırda durması için bir neden olmadığını belirtti.  

 

ABD 

 Coca-Cola Co’nun 2022 yılı 1.çeyrek döneminde hisse başı net karı 0,64 dolar olurken, dönem gelirleri 10,5 milyar dolar oldu. 

 Chicago Fed ulusal aktivite endeksi mart ayında 0,44 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 0,54 seviyesindeydi.  

 Tesla ve SpaceX'in Üst Yöneticisi Elon Musk, sosyal medya şirketi Twitter'ı yaklaşık 44 milyar dolara satın almak için anlaşmaya vardı. Twitter'dan 

yapılan açıklamada, şirketin hisse başına 54,2 dolara Musk'a satılmasına yönelik anlaşmanın sağlandığı bildirildi. 

 

Asya 

 Konuya yakın kaynakların verdiği bilgiye göre Çin Merkez Bankası, bankaların sorunlu bazı gayrimenkul şirketleri için kredi sınırlamalarını 

gevşetmesini talep etti. Kaynaklar, Evergrande dâhil 12 gayrimenkul şirketinin programın ilk etabında destekleneceğini, listenin gerektiğinde 

güncelleneceğini belirtti. 

 Çin Merkez Bankası döviz cinsinden mevduatlar için zorunlu karşılık oranını 100 baz puan indirdi. Çin Merkez Bankası, döviz cinsinden mevduatlar 

için zorunlu karşılık oranının 15 Mayıs'tan itibaren geçerli olmak üzere %9'dan %8'e indirildiğini duyurdu. 

 Çin Merkez Bankası, finansal piyasalardaki dalgalanmalar hakkında yorum isteyen bir medya sorusuna yanıt vererek, reel ekonomiye, özellikle de 

Kovid-19'dan etkilenen küçük firmalara ihtiyatlı para politikası desteğini artıracağını açıkladı. Merkez Bankası ayrıca, kömür gelişimini desteklemek 

ve depolama kapasitesini artırmak için 100 milyar yuan (15,3 milyar dolar) ekleyeceğini kaydetti. 

 IMF'nin üst düzey bir yetkilisi, Asya bölgesinin ekonomik büyümenin önceden beklenenden daha düşük ve enflasyonun daha yüksek olduğu 

"stagflasyonist bir görünümle karşı karşıya olduğunu bildirdi.  


